
1) PRODOMOS s.r.o., IČO: 28104854,
se sídlem Budějovická 199, 370 01 Homole 
zastoupená jednatelem firmy
dále společně jako Účastník 1,

2) Město Vítkov, IČO: 00300870,
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov,
zastoupené Mgr. Jakubem Cihlářem, starostou města,
dále jako Účastník 2,

ve smlouvě společně jako s m l u v n í  s t r a n y ,  

uzavírají dole uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o smlouvě budoucí
podle ustanovení § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je závazek Účastníka 2 provést revitalizaci chodníku na ul. 

Spojovací a závazek Účastníka 1 zaplatit 50 % nákladů vynaložených na jeho opravu.

II.
Předmět smlouvy

1. Účastník 1 je vlastníkem nemovitostí stojících na pozemcích pare. č. 992/3, 992/5 a 
992/6, vše zastavěná plocha a nádvoří, které jsou v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, zapsány na LV č. 3337 pro 
obec Vítkov a katastrální území Vítkov (dále jako dotčené nemovitosti).

2. Účastník 2 je vlastníkem pozemku pare. č. 1052 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
který je v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Opava, zapsán na LV č. 1678 pro obec Vítkov a katastrální území 
Vítkov (dále jako dotčený pozemek).

3. Předmětem této smlouvy je oprava chodníku, který je součástí dotčeného pozemku a je 
umístěný podél pare. č. 992/3, 992/5, 992/6 a 992/8 o celkové délce cca 136 m (dále jen
stavba).

III.

Sjednaná cena a její splatnost
1. Smluvní strany berou na vědomí Položkový rozpočet stavby, který je nedílnou součástí 

této smlouvy jako příloha č. 1.
2. Účastník 2 provede na své náklady, revitalizaci chodníku na dotčeném pozemku za 

částku dle přílohy č. 1.
3. Účastník 1 se tímto zavazuje, po dokončení veškerých stavebních prací na dotčeném 

pozemku, uhradit účastníkovi 2 polovinu vynaložených nákladů na stavbu.

Stránka 1 z 2



IV.
Prohlášení smluvních stran

1. Účastník 2 se zavazuje v rámci stavby informovat písemně Účastníka 1 o zahájení a 
ukončení stavebních prací na dotčeném pozemku.

2. Účastník 2 se zavazuje v rámci stavby ponechat po domluvě časové období 
Účastníkovi 1 na provedení odizolování základů na dotčených nemovitostech.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují k poskytnutí vzájemné součinnosti k naplnění účelu této 
smlouvy.

2. V případě, že jakékoliv ustanovení této smlouvy je nebo se stane, ať již zčásti nebo zcela, 
neplatným, platnost zbylých ustanovení a celé této smlouvy tím nebude nijak dotčena.

3. Neplatné ustanovení nahradí smluvní strany platným ustanovením, jež bude nejblíže 
odpovídat úmyslu sledovanému smluvními stranami.

4. Veškeré dodatky, přílohy nebo vedlejší ujednání vyžadují písemnou formu.
5. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení po jejím podpisu.

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Vítkova na své schůzi dne 14.09.2023, 

usnesením č. 695/15.

VII.
Podpisy smluvních stran

Smluvní strany stvrzují svůj souhlas s obsahem smlouvy svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Položkový rozpočet revitalizace chodníku na ul. Spojovací ve Vítkově

Ve Vítkově í  7 ^  £ 3>

Účastník 1:

jednatel

Účastník 2:

Mgr. Jakub Cihlář 
starosta města

Stránka 2 z 2

hrtonovam
27. 9. 2023



Položkový rozpočet

Stavba: 28052023 Revitalizace chodníku ve Vítkově ulice Spojovací
Objekt: 1 Vítkov ulice Spojovací

Rozpočet: 1 Revitalizace chodníku

Zhotovitel: StavbyKrása s.r.o. IČO: 01823949
Úvozní 573 DIČ: CZ01823949

74901 Vítkov

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: David Krása

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 472 596,04 CZK

Základní DPH 21 % 99 245,17 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 571 841,21 czk

v Vítkov dne 07.06.2023

StavbyKrása s.r.o.

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 28052023 Revitalizace chodníku ve Vítkově ulice Spojovací List č. 2
Rozpočet. 1 Revitalizace chodniku

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
1 Zemni práce HSV 33 500,80 0,00000
2 Základy a zvláštní zakládání HSV 56 553,60 71,02080
5 Komunikace HSV 158 536,40 57,09037
91 Doplňující práce na komunikaci HSV 117496,00 29,52017
99 Staveništní přesun hmot HSV 28 373,64 0,00000
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 78 135,60 0,00000

472 596,04 157,63134

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 28052023 Revitalizace chodníku ve Vítkově ulice Spojovací List č. 3

Objekt: 1 Vítkov ulice Spojovací

Rozpočet: 1 Revitalizace chodníku

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1

1 113107620ROO
V ýkaz vým ěr:

Zem ní práce
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 0.20 cm

Firm a- P rodom os plus R igo: (115+22)‘ 1,4

m2 191,80000
191,80000

50,00 9 590,00

2 113108410R0O
Výkaz výměr:

Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice 0.10
F irm a- P rodom os plus R igo: (115+22)‘ 1.4

m2 191,80000
191,80000

50,00 9 590,00

3 113202111ROO
V ýkaz výměr:

Vytrháni obrub obrubníků silničních
F irm a -P ro d o m o s  plus R igo: 115+22+2,2+1,2

m 140,40000
140,40000

102,00 14 320,80

Celkem za: 1 Zemní práce 33 500,80

Díl: 2

4 271531113R00
V ýkaz vým ěr:

Základy a zvláštní zakládání
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm vč. hutnění

F irm a -P ro d o m o s  plus R igo: (1 15+22)*1 ,6*0,15

m3 32,88000
32,88000

1 720,00 56 553,60

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 56 553,60

Díl: 5

5 564201111ROO
Výkaz výměr:

Komunikace
Podklad ze štěrkopísku po zhutněni floušfky 4 cm

F irm a -P rodom os plus R igo: (115+22 )*1 ,4

m2 191,80000
191,80000

50,00 9 590,00

6 596215021R00
Výkaz výměr:

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
Firm a- P rodom os plus R igo: (115+22 )*1 .4

m2 191,80000
191,80000

290,00 55 622,00

7 596291111R00
V ýkaz vým ěr:

Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm
Firm a- P rodom os plus R igo: 115+22

m 137.00000
137.00000

250,00 34 250,00

8 59245020R
Výkaz vým ěr:

Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní
Firm a- P rodom os p lus R igo: (1 1 5+22 )*1 .4

Strátné: 191,8*0,1

m2 210,98000
191,80000

19,18000

280,00 59 074,40

Celkem za: 5 Komunikace 158 536,40

Díl: 91

9 917862111RV4

Výkaz vým ěr:

Doplňující práce na komunikaci
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 
vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250

F irm a -P ro d o m o s  plus R igo: 115+22+1.4+1,4

m 139,80000

139,80000

760,00 106 248,00

10 919735112R00
V ýkaz vým ěr:

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm
F irm a -P ro d o m o s  p lus R igo: 115+22+1,4+2,2

m 140,60000
140,60000

80,00 11 248,00

Celkem za: 91 Doplňující práce na komunikaci 117 496,00

Díl: 9 9

11 998223011R00

Celkem za: 99

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Staveništní přesun hmot
t 157,63133 180,00 28 373,64

28 373,64

Díl: D96

12 979082219R00
Výkaz výměr:

Přesuny suti a vybouraných hmot
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

164,496*4

t 657,98400
657,98400

10,00 6 579,84

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 28052023

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Poř. Číslo
13 979082213ROO
14 979087212R00

15 979081111RT2

16 979990001R00

Celkem za: D96

Revitalizace chodníku ve Vítkové ulice Spojovací 

Vítkov ulice Spojovací 

Revitalizace chodníku

Název
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Nakládáni suti na dopravní prostfedky - komunikace 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 1 

Poplatek za skládku stavební suti

Přesuny suti a vybouraných hmot

List č. 4

MJ Množství Cena/MJ Cena
t 164,49600 45,00 7 402,32
t 164,49600 140,00 23 029,44

t 164,49600 250,00 41 124,00

t 164,49600 0,00 0,00
78 135,60

Zpracováno programem BUlLDpower S


